شرکت ارتباطات زیر ساخت

روابط عمومی موبایل

نوزدهم شهریور ۱۴۰۱

شنبه ۱۹ شهریور ۱۴۰۱
September 10, 2022
سیزدهم صفر ۱۴۴۴

مناسبت ها

۱۹ شهریور درگذشت آیت الله سید محمود طالقانی
۱۹ شهریور روز جهانی پیشگیری از خودکشی [September 10]
۲۰ شهریور حمله به برج های دوقلوی مرکز تجارت جهانی [11
[September
۲۱ شهریور روز سینما
۲۲ شهریور روز گرامیداشت برنامه نویسان [September 13]
۲۵ شهریور اربعین حسینی [۲۰ صفر]